
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 23 grudnia 2024 r.

Poz. 290

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Ministerstwa Sprawiedliwości

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się,  
co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji 
Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 274) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w spisie treści pkt 2.1.1 otrzymuje brzmienie:
	  �       „2.1.1 Minister Sprawiedliwości lub upoważniony Członek Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości/Dyrektor Generalny  

odpowiedzialny za bezpieczeństwo informacji”;
	   2) pkt 2.1.1 otrzymuje brzmienie:
	  �       „2.1.1 Minister Sprawiedliwości lub upoważniony Członek Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości/Dyrektor Generalny 

odpowiedzialny za bezpieczeństwo informacji”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


